令和５年１月 18日

関係高等学校長 様

神奈川県高等学校体育連盟水泳専門部

部 長  三好 哲郎

（ 公 印 省 略 ）

第５回神奈川県高等学校新人水泳競技大会振替に伴うリレー参加料返金について（通知）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本専門部の活動にご理解とご

協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、令和４年９月 24日、25日に「第５回神奈川県高等学校新人水泳競技大会」が

行われましたが、24日について台風接近に伴い、24日に実施予定の競技を 25日に振り

替え、２日分を併せて実施させていただきました。しかし、競技時程の関係で 4×100ｍ

フリーリレーの競技だけが実施できませんでした。そのためリレー参加料、リレーのみ

エントリー選手の参加料を返金いたしましたのでお知らせいたします。

 １ 大 会 名：第５回神奈川県高等学校新人水泳競技大会

    令和４年９月 24日（土）25日（日）会場：相模原市立総合水泳場

２ 返 金 額：1チームあたり 1,500円（男女別）

       リレーのみエントリー選手の参加料 2,000円/人

３ 返金方法：令和５年１月18日（水）顧問総会にて現金による返金

 ４ そ の 他：返金受領の際、参加校顧問の先生方に領収書をご記入いただき、専門部

に提出していただいております。

問合せ先

神奈川工業高等学校(定時制)

金子  太

電  話：045-491-9443

ﾌｧｸｼﾐﾘ：045-413-4101

E-mail :f-kaneko@pen-kanagawa.ed.jp